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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC: 1791897498001

RAZON SOCIAL: —MEDISCIENCE S.A.

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: —01/2005 (mm/yyyy)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Caja bancos

 Inversiones financieras temporales

 

 Ctas y docs por cobrar clientesno

(-) Provisión cuentas incobrables

Ctas y docs por cobrar clientes rel

Crédito tributario a favor dela empr

Crédito tributario a favor de la empres

Inventario de materia prima —-----------

  

  

  
 Inventario

Inventario

Inventario

de productos en proceso

de suministros y materiales

de prod. term.y mercad. en almacén

 

 

 
 Mercaderias en tránsito

 TOTAL ACTIVO CORRIENTE

 Muebles y enseres

 (-) Depreciación acumulada activo fijo

 TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE

361 Marcas, patentes, derechos de llave y otros similares ------

 TOTAL ACTIVO FIJO INTANGIBLE —

 TOTAL ACTIVO FIJO

 TOTAL DEL ACTIVO

 Cuentas y doc. por pagar proveedores locales

Cuentas y doc. por pagar proveedores del exterior ———-------=-----

Obligaciones con instituciones financieras locales —-----—=----=--

 Obligaciones con la Administración Tributaria

Obligaciones participaciones trabajadores por pagar del ejercicio

 TOTAL PASIVOS CORRIENTE

 TOTAL DEL PASIVO (439+4694+479+489)

 Capital suscrito o asignado

 Reservas legal

 Utilidad no distribuída ejercicios anteriores

Utilidad del ejercicio (Después de participaciones e impuestos)

 TOTAL PATRIMONIO NETO
 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)

 Ventas netas locales gravadas con tarifa 12%

 Ventas netas locales gravadas con tarifa cero

 TOTAL INGRESOS ==>

Compras netas locales de bienes no producidos por la sociedad =—

 Inventario inicial de materia prima
 <£ompras netas locales de materia prima

DESCRIPCION VALOR

(S) USTITUTIVA/ (O) RIGINAL ORIGINAL

AÑO 2005

No. de Empleados bajo nómina 0

RUC 1791897498001

Razón Social MEDISCIENCE S.A.

EXPEDIENTE 150434-2003

1,096.56
5,000.00

263,084.10
452.17

129,328.74
8,253.41

795.05
178,297.93
18,915.68
94,061.10

205,288.71
8,759.19

912,428.30
2,070.00

310.50
1,759.50
12,752.17

12,752.17
14, 511.67
926,939.97
225,144.66
301,492.47
213,234.28

3,512.26
20,693.99

771,690.35
771,690.35

800.00
786.88

66,183.31
87,479.43

155,249.62
926,939.97

1, 643,378.29
591,293.67

2,234,671.96
129,928.08
125,019.50
205,367.18
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC: 1791897498001

RAZON SOCIAL: —MEDISCIENCE S.A.

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/01/2005 (dWVmm/yyyy)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAMPO DESCRIPCION VALOR

1n Importaciones de materia prima 307,080.74

718 (-) Inventario final de materia prima 178,297.93

719 MOD sueldos y salarios 17,563.12

720 Inventario final de productos en proceso 18,915.68

721 Inventario inicial de productos terminados 170,803.42

722 MOD honor a extranjeros por servicios 205,288.71

T29 Honorarios, comisiones y dietas a personas naturales —---=-=---=-"-==--===-- 1,922.62

735 Comisión a sociedades 7,464.88

736 Promoción y publicidad 220,419.71

742 Suministros y materiales 173,130.57

747 Notarios y registradores de la propiedad 48.00

748 Impuestos contribuciones y otros 16,295.59

749 Depreciación de activos fijos 207.00

752 Provisión cuentas incobrables 452.17

754 Intereses y comisiones bancarias locales 29,887.63

761 Otros gastos locales 1,075,694.96

763 IVA que se carga al gasto 17,929.16

799 799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+779+789) 2,096,712.00

801 Utilidad del ejercicio 137,959.96

803 (-) 15% Participación trabajadores 20,693.99

806 (+) Gastos no deducibles en el país 1,880.20

814 Utilidad Gravable 119,146.17

817 Saldo utilidad gravable 119,146.17

818 IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO —- 29,786.54

a 820 (-) Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal —-----=---- 22,173.85

899 Saldo Impuesto a la Renta a pagar 7,612.69

902 TOTAL IMPUESTO A PAGAR (899-901) 7,612.69

999 TOTAL PAGADO (902+903+904) 7,612.69

E 198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL =—- 1722324686

199 RUC CONTADOR 1709910986001 

 

Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago —----==--"-=-=--=-=-=- 7,612.69

RMA Convenio De Debito

BANCO BOLIVARIANO

7,612.69

 

 

 

 

 

Firma Contador (a)A

CI. 1709910986001 

 

 
   


